
ALDEAMAYOR

CIRCUITO PAREJAS 2023 "TROFEO FERIAS"

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª

1 7752081049 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, JOSE MARÍA -3,3 M M 1 -6 48 48

7752099365 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, RAQUEL 4,3 M F 1

2 7752162882 NIETO LOPEZ, SAMUEL 4,6 M M 2 3 43 43

7752814838 CRESPO GARCIA, DIEGO 14,9 M M 2

3 7752908332 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, DANIEL 5,5 C M 2 2 40 40

7752908333 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, PABLO 4,9 C M 2

4 7752260868 SAN JOSE DE LA ROSA, MARIANO 9,7 S M 2 5 39 39

7752387358 GARCÍA CARRANZA, JULIO CÉSAR 9,7 S M 2

5 7752964726 MORILLO MUNICIO, ROBERTO 19 M M 4 9 37 37

7752387221 GARCÍA MARTÍN, LUIS OSCAR 14,5 S M 4

6 7752090659 GARCIA CHICO, JAVIER 9,9 S M 2 8 37 37

7752932366 GARCIA NOVELLA, PALOMA 22,1 M F 2

7 VB02288364 ITURRIAGA RUIZ VELASCO, JAVIER 13 M M 3 7 37 37

CM00891361 MORALEDA CASTRO, ENRIQUE 12,3 M M 3

8 7752421114 BURGUEÑO SANCHEZ-TAIZ, LUIS 13,2 S M 3 12 36 36

7752903935 BURGUEÑO PELLITERO, JIMENA 33,5 I F 3

9 7709441398 SANGRONIZ OJER, JOSE LUIS 12,3 M M 3 7 36 36

7709441400 SANGRONIZ OJER, IÑIGO 12,5 M M 3

10 7752913733 PEREZ ALONSO, GABRIEL 13,6 C M 3 12 35 35

7752883676 RALIEGOS MARTIN, RUBEN 32,9 M M 3

11 7752931344 CARRION HERRERO, JAVIER 15,2 M M 3 8 34 34

7752938140 DE LA VEGA TOME, CARLOS 11,9 M M 3

12 7739961078 REY HERNANDEZ, ALBERTO 10,6 M M 2 9 32 32

7773961075 REY GIL, ANTONIO 21,4 S M 2

13 7752386052 AREIZAGA ESTEBAN, JUAN CARLOS 12,7 S M 3 4 32 32

7752389832 GOMEZ HERNANDEZ, PABLO CESAR 5,7 S M 3

14 7707186231 HERNANDEZ MARTIN, LUIS 17,1 S M 3 12 30 30

7707092875 DURAN YANEZ, EDRIS 23,1 S F 3

15 7752902012 GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO 16 S M 3 11 29 29

7752166416 SAN JOSE SAN JUAN, MARIANO 21,4 S M 3

16 7752386058 MARTIN VERGARA, JAVIER 17,5 M M 3 15 27 27

7752070101 MENENDEZ IZQUIERDO, ALBERTO 31,7 S M 3

17 7752400269 RODRIGUEZ PALACIOS, IVAN 25 S M 4 12 27 27

7700417307 SORIA AYUCAR, ANTONIO 16,2 S M 4
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18 7752386056 MAYOR SIMON, CRISTINA 23,8 S F 4 13 25 25

7752386071 CASTRO VILLA, FRANCISCO J. 17,5 S M 4

19 7752071335 FRAILE SAENZ, DAMIAN 18,7 I M 4 15 24 24

7752071342 FRAILE SAENZ, OLIVER 31,4 A M 4

20 7752383158 RODRIGUEZ MEDINA, CIRIACO CESAR 26,5 S M 5 14 24 24

7752163398 GARCIA SEGURA, JOSE 20,8 S M 5

21 7752314567 ARIAS MERINO, GERMAN 26,2 S M 4 11 24 24

7752315136 ARIAS SAN CEFERINO, CARLOS 12,3 M M 4

22 7752960649 HERNANDEZ SANZ, PABLO LUIS 36 S M 5 22 18 18

7752963968 ALONSO PANIAGUA, ISAAC 36 S M 5

23 7752108793 MOLINA GARCIA, ANTONIO 25,5 S M 4 18 18 18

7700920222 MUÑOZ MARTIN, ALEJANDRO 35,1 S M 4



ALDEAMAYOR

CIRCUITO PAREJAS 2023 "TROFEO FERIAS" 14:45

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª

PRIMERA CATEGORÍA HÁNDICAP

1 7752162882 NIETO LOPEZ, SAMUEL 4,6 M M 2 3 46 46

7752814838 CRESPO GARCIA, DIEGO 14,9 M M 2

2 7752387358 GARCÍA CARRANZA, JULIO CÉSAR 9,7 S M 2 5 44 44

7752260868 SAN JOSE DE LA ROSA, MARIANO 9,7 S M 2

3 7752081049 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, JOSE MARÍA -3,3 M M 1 -6 42 42

7752099365 ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, RAQUEL 4,3 M F 1

4 7752908332 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, DANIEL 5,5 C M 2 2 42 42

7752908333 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, PABLO 4,9 C M 2

5 7752386052 AREIZAGA ESTEBAN, JUAN CARLOS 12,7 S M 3 4 36 36

7752389832 GOMEZ HERNANDEZ, PABLO CESAR 5,7 S M 3

 SEGUNDA CATEGORÍA HÁNDICAP

1 7752964726 MORILLO MUNICIO, ROBERTO 19 M M 4 9 46 46

7752387221 GARCÍA MARTÍN, LUIS OSCAR 14,5 S M 4

2 7752090659 GARCIA CHICO, JAVIER 9,9 S M 2 8 45 45

7752932366 GARCIA NOVELLA, PALOMA 22,1 M F 2

3 CM00891361 MORALEDA CASTRO, ENRIQUE 12,3 M M 3 7 44 44

VB02288364 ITURRIAGA RUIZ VELASCO, JAVIER 13 M M 3

4 7709441398 SANGRONIZ OJER, JOSE LUIS 12,3 M M 3 7 43 43

7709441400 SANGRONIZ OJER, IÑIGO 12,5 M M 3

5 7752931344 CARRION HERRERO, JAVIER 15,2 M M 3 8 42 42

7752938140 DE LA VEGA TOME, CARLOS 11,9 M M 3

6 7739961078 REY HERNANDEZ, ALBERTO 10,6 M M 2 9 41 41

7773961075 REY GIL, ANTONIO 21,4 S M 2

TERCERA CATEGORÍA HÁNDICAP

1 7707186231 HERNANDEZ MARTIN, LUIS 17,1 S M 3 12 42 42

7707092875 DURAN YANEZ, EDRIS 23,1 S F 3

2 7752902012 GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO 16 S M 3 11 40 40

7752166416 SAN JOSE SAN JUAN, MARIANO 21,4 S M 3

09/09/2023



3 7700417307 SORIA AYUCAR, ANTONIO 16,2 S M 3 12 39 39

7752400269 RODRIGUEZ PALACIOS, IVAN 25 S M 3

4 7752386056 MAYOR SIMON, CRISTINA 23,8 S F 4 13 38 38

7752386071 CASTRO VILLA, FRANCISCO J. 17,5 S M 4

5 7752314567 ARIAS MERINO, GERMAN 26,2 S M 4 11 34 34

7752315136 ARIAS SAN CEFERINO, CARLOS 12,3 M M 4

CUARTA CATEGORÍA HÁNDICAP

1 7752421114 BURGUEÑO SANCHEZ-TAIZ, LUIS 13,2 S M 3 12 48 48

7752903935 BURGUEÑO PELLITERO, JIMENA 33,5 I F 3

2 7752913733 PEREZ ALONSO, GABRIEL 13,6 C M 3 12 47 47

7752883676 RALIEGOS MARTIN, RUBEN 32,9 M M 3

3 7752386058 MARTIN VERGARA, JAVIER 17,5 M M 3 15 42 42

7752070101 MENENDEZ IZQUIERDO, ALBERTO 31,7 S M 3

4 7752071335 FRAILE SAENZ, DAMIAN 18,7 I M 4 15 39 39

7752071342 FRAILE SAENZ, OLIVER 31,4 A M 4

5 7752960649 HERNANDEZ SANZ, PABLO LUIS 36 S M 5 22 39 39

7752963968 ALONSO PANIAGUA, ISAAC 36 S M 5

6 7752163398 GARCIA SEGURA, JOSE 20,8 S M 4 14 38 38

7752383158 RODRIGUEZ MEDINA, CIRIACO CESAR 26,5 S M 4

7 7700920222 MUÑOZ MARTIN, ALEJANDRO 35,1 S M 5 18 36 36

7752108793 MOLINA GARCIA, ANTONIO 25,5 S M 5


